



**KARADENİZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

SHMYO



Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu

Kanuni kampüsü (Tıp fak. yanı) 61080 Trabzon / Türkiye

Telefon : 0462 - 377 5925

Fax : 0462 - 325 2933

E posta : shmy@ktu.edu.tr



Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü

Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik Programı

Bir insanın en önemli kararıdır, meslek seçmek !!!!

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde açılan Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 1996-1997 yılında eğitim-öğretime başlamıştır.

Neden tercih etmeliyim?

Tıbbi sekreterler, günümüzde gelişim gösteren sağlık kuruluşları için önemli ve zorunlu elemanlar haline gelmişlerdir. Sağlık hizmetlerinde yaşanan hızlı değişime paralel olarak, bu programı bitirenlere özel ve kamuya ait tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında talep giderek artmakta ve mezunlara geniş iş imkânı bulunmaktadır.

Önemi ve etkinliği giderek artan bir meslek olması nedeni ile iş bulma olanağı oldukça geniştir.

İki yıllık eğitim sonunda; sağlık sektörünün beklentileri ve ihtiyacı doğrultusunda yaşam boyu gelişme eğilimi gösteren, farklılık yaratan ve alanında yeterli bilgi ve beceriye sahip "tıbbi sekreterler" yetiştiriyoruz.

Mezunlarımız,

Kamuya ait sağlık kuruluşlarının klinik, poliklinik, laboratuvar, ameliyathane, acil servis gibi tıbbi birimler yanında sağlık kurulu, hasta kabul, hasta dosyaları arşivi, personel, döner sermaye, satın alma gibi idari birimlerde de görev yapabilmektedir.

Özel sektörde, özel hastaneler, özel sağlık merkezleri, özel laboratuvar, özel muayenehane, eczane, özel radyoloji merkezleri, ecza depoları ve yazılım firmalarında çalışabilmektedirler.

PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI

Programa Fen, Anadolu, İmam Hatip, Teknik ve Meslek Liseleri ve Özel Liselerden mezun başarılı ve ilgili öğrenciler başvurabilirler. Bunun için bu kişilerin ÖSYM Başkanlığınca yapılan sınavına girmeleri ve Temel Yeterlilik Testi (TYT)'inden yeterli puanı almaları gerekir.

MESLEKİ İLERLEME

"Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik" ön lisans programını bitirenler, ÖSYM Başkanlığınca yapılan Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile lisans programlarına dikey geçiş yapabilmektedirler.

DGS ile Geçilen Lisans Programları

- * İşletme
- * İşletme Yönetimi
- * Sağlık Yönetimi

DGS ile Geçilen Açıköğretim Lisans Programları

- * Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
- * Halkla İlişkiler ve Tanıtım

***2018 ÖSYM DGS Kılavuz ve Başvuru bilgilerine göre

2022 Yılı Merkezi Yerleştirme Sonuçları

Genel Yerleştirme				Okul Birincisi Yerleştirme			
Genel Kont.	Yerleşen	En Küçük Puan	En Büyük Puan	OB Kont.	OB Yer.	OBK En Küçük Puan	OBK En Büyük Puan
65	66	310,81516	363,97268	2	1	220,65811	220,65811

